РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          29.01.2020
	    ст. Зеленчукская
	                         № 51

О проведении публичных слушаний
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Зеленчукского муниципального района от 24.03.2016 № 221 «О создании комиссии и утверждении Положения о комиссии по организации работы и проведению публичных слушаний по Правилам землепользования и застройки поселений Зеленчукского муниципального района», письма ООО «ГИПС Исправненский» от 22.10.2019 № 2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в п. 6.3. «Изменения в земельном фонде» Схемы территориального планирования Зеленчукского муниципального района, связанных с переводом целевого назначения земельных участков, принадлежащих ООО «ГИПС Исправненский», расположенных по адресу:
     Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, СПК «Исправная», поле № 51, участок 1, с кадастровым номером 09:06:0020802:1244, площадью 24 777 кв. м;
     Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, СПК «Исправная», поле № 51, участок 2, с кадастровым номером 09:06:0020802:1245, площадью 24 777 кв. м;
     Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, Исправненское сельское поселение, северо-западнее поля № 16, с кадастровым номером 09:06:0010301:106, площадью 65 000 кв. м, с «сельскохозяйственное назначение» на «земли промышленности для добычи полезных ископаемых».
2. На публичных слушаниях рассмотреть вопрос об утверждении изменений в Схему территориального планирования Зеленчукского муниципального района.

3. Предложить заинтересованным лицам в письменной форме направлять свои предложения в комиссию по  организации работы и проведению публичных слушаний до 28 февраля 2020 года.

4. Разместить на официальном сайте администрации Зеленчукского муниципального района настоящее постановление и заключение по результатам публичных слушаний.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего данные вопросы.
Глава администрации

Зеленчукского  муниципального района                                                  А.Н. Науменко